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Caractéristiques

contenance (ml)

Référence

10534296
10534297
10534302
10534298
10534299
10534300
10534301

Consulter la fiche produit

coloris

blanc
bleu
gris

jaune
noir

rouge

vert

SOPPEC

4 PEINTURE MARQUAGE AU SOL AEROSOL TRACING® PRO

Peinture en aérosol congue pour respecter I'obligation de signalisation de sécurité
pour vous-méme, vos collaborateurs, vos visiteurs ou vos clients

permet de réaliser vos marquages a I'extérieur comme a l'intérieur
utilisée avec le chariot SOPPEC DRIVER, elle procure débit et couvrant optimum

pour une vitesse d'application de 1,2 km/h (ou 10 m en 30 secondes)

résistance a l'encrassement

couvrant 90 m en bande de 75 mm avec 1 aérosol

seche au toucher en 11 minutes, ouvrable au trafic léger en 60 minutes et au trafic

lourd en 24 heures.

750

teinte ral

9016
5017
7045
1023
9017
3020
6024
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Prix HT

25,14 €
25,14 €
25,14 €
25,14 €
25,14 €
25,14 €
25,14 €
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https://www.dompro.fr/peinture-marquage-au-sol-aerosol-tracing-r-pro-p137151

